
Contacto

Teléfono +034 949337600
Fax +034 949337603
Correo Electrónico contratacion@aytocabanillas.org

Dirección Postal

Plaza del Pueblo nº 1
(19171) Cabanillas del Campo España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1710/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-04-2024 a
las 14:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Cabanillas del Campo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://cabanillasdelcampo.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ujpWj1NuUDEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concierto en directo de la actuación musical "La Misión"

Concierto en directo de la actuación musical "La Misión"Descripción 
Valor estimado del contrato 21.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.015 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.500 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Recinto ferial
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

Recinto ferial
(19171) Cabanillas del Campo España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://cabanillasdelcampo.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ujpWj1NuUDEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 949337600

Dirección Postal

Plaza del Pueblo nº 1
(19171) Cabanillas del Campo (Guadalajara) España

Dirección Postal

Plaza del Pueblo nº 1
(19171) Cabanillas del Campo España

Precio de la oferta más baja 21.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 21.500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

NOCTURNA TEAM, S.L.
NIF ****9405*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE ARISTÓTELES 1 PTA33
(28521) RIVAS VACIAMADRID España

Contacto

Teléfono 653797581
Correo Electrónico adm-lamision@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.015 EUR.

Motivación

Motivación Conforme documento adjunto
Fecha del Acuerdo 26/04/2024
Plazo de Formalización Del 29/04/2024 al 21/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Alcaldia del Ayuntamiento de Cabanillas del Campo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Cabanillas del Campo

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=698e5694-8729-430b-bb40-57a2ac6de436


Lugar

Despacho Vicesecretaría

Dirección Postal

Plaza del Pueblo
(19171) Cabanillas del Campo España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 23/04/2024 a las 09:45 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Proceso de Licitación

Negociado sin publicidad por razón de exclusividad
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/04/2024 a las 23:59

Justificación del Proceso

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Duración de la actuación
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
Precio o caché de la actuación

: PrecioSubtipo Criterio 
: 1Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r3UuQSYuhlEkJPJ S%2BPS9vg%3D%3D

ID 0000013179834 |  2024-000469134 | Mon, 29 Apr 2024 14:26:37:093 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44664608417704567850636162598878707781 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r3UuQSYuhlEkJPJS%2BPS9vg%3D%3D

